
柏市篠籠田１３９０番地
社会福祉法人 豊珠会
特別養護老人ホーム 八幡苑

平成２６年４月号

今年度も残す所あと半月足らず 日時：平成26年4月6日（日）
時間：１０：３０～１２：４０
場所：特養八幡苑　苑庭

（雨天時は苑内にて実施予定）
おり、暖かな季節が待ち遠しく感じます。 ※１．昼食はお花見弁当となりますが、
この度、3月4日から現在、当苑にて風邪が流行して ご家族様でお年寄りに弁当を持参さ

おり、ご家族様の面会を全面的に中止とさせていただ れる際は、お席の準備を致します
いております。ご報告が遅くなったことを深くお詫び申 ので、お手数ですが4月5日までに
し上げます。職員一同、迅速な終息に向け、感染症 ご一報頂きますようお願い致します。
予防に努めている所存です。今しばらく、ご家族様の 尚、苑での弁当は利用者様のみの
ご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。 提供となりますのでご了承ください。

■外部からの訪問販売に関するお知らせ
特養八幡苑２F食堂　13:30～15:00

日時：平成26年　3月23日（日） ■新年度の当苑における体制についてのご案内と共に

時間：14:00～15:30 消費税３％増税に伴う（８％）、食費及び介護費

場所：特養八幡苑　１F食堂にて 等の料金改定のご説明をさせて頂きます。

○食品はじめ、衣料品等の販売を致します。 同時に、料金改定に関する契約を行う為、お手数

ご家族様のご来苑、是非お待ちして ですが、印鑑のご用意をお願い致します。

おります！！ ご家族の皆様との意見交換や質疑応答の機会に

※現在、風邪蔓延に伴い、状況によっては なればと思います。お忙しいとは存じますが、多数

急遽中止となる可能性もございますので のご参加をお待ちしております。

予めご了承の程お願い致します。 ご不明点ございましたら、事務所までご連絡下さい。

TEL：０４－７１４３－１０１１

＜常勤職員及びパート職員募集中＞
八幡苑にて現在、介護職員を募集しています。

給与は当法人規定により優遇致します。

賞与は年4ヶ月、社会保険等完備です。

お好きな時間に勤務できるパート職員も募集

写真は先月のファミリーマート訪問販売時 しています。お心当たりの方がいれば、是非

の物です。 お声をおかけください。

待っているようです。気温変化の著しい日々が続いて

沈下花の香りうるわしい春暖
の候、皆様におかれましては、
ますますご清栄のこととお慶び
申し上げます。

となりました。苑庭の桜も徐々に
蕾を膨らませはじめ、開花の時を


